

Randers Rør Industri ApS

Eriksvej 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 25 09 58 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Henrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Rør Industri ApS Eriksvej 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 25 09 58 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Andersen, Halagervej 28, 8930 Randers NØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Henrik K.A. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er underleverandør indenfor metal- og møbelindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.730.339 kr. mod 3.369.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 822.455 kr. mod 95.191 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.730.339	3.369.576
1 Personaleomkostninger	-3.537.128	-3.168.358
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.374	-74.676
Driftsresultat	1.080.837	126.542
Andre finansielle indtægter	25.324	29.679
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.685	-34.185
Resultat før skat	1.054.476	122.036
Skat af årets resultat	-232.021	-26.845
Årets resultat	822.455	95.191
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	822.455	95.191
Disponeret i alt	822.455	95.191

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.148.124	0
Produktionsanlæg og maskiner	546.528	271.931
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.694.652</u>	<u>271.931</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	0
Deposita	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>90.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.794.652</u>	<u>361.931</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	167.582	182.552
Varebeholdninger i alt	<u>167.582</u>	<u>182.552</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.200.550	1.345.126
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	869.447	329.712
Andre tilgodehavender	0	39.262
Periodeafgrænsningsposter	670.529	5.392
Tilgodehavender i alt	<u>2.740.526</u>	<u>1.719.492</u>
Likvide beholdninger	5.725	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.913.833</u>	<u>1.902.044</u>
Aktiver i alt	<u>5.708.485</u>	<u>2.263.975</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.357.939	535.484
	Egenkapital i alt	<u>1.482.939</u>	<u>660.484</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	174.102	8.609
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>174.102</u>	<u>8.609</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.386.011	0
	Gæld til pengeinstitutter	411.393	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.797.404</u>	<u>0</u>
6	Gældsforpligtelser	119.675	0
	Gæld til pengeinstitutter	664.061	632.392
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	407.419	408.450
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.528	26.202
	Anden gæld	996.357	527.838
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.254.040</u>	<u>1.594.882</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.051.444</u>	<u>1.594.882</u>
	Passiver i alt	<u>5.708.485</u>	<u>2.263.975</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.941.356	2.621.087
Pensioner	374.237	337.524
Andre omkostninger til social sikring	39.381	35.231
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>182.154</u>	<u>174.516</u>
	<u>3.537.128</u>	<u>3.168.358</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>51.685</u>	<u>34.185</u>
	<u>51.685</u>	<u>34.185</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	535.484	440.293
Årets overførte overskud eller underskud	<u>822.455</u>	<u>95.191</u>
	<u>1.357.939</u>	<u>535.484</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	300.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	72.225	1.095.781	1.458.236	0
Gæld til pengeinstitutter	47.450	221.593	458.843	0
	<u>119.675</u>	<u>1.317.374</u>	<u>1.917.079</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret fordringspant på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Virksomheden har indgået leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på 1.390 t.kr. pr 31/12 2017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik K.A. Holding ApS, CVR-nr. 30918355 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.